
移転および電話番号等変更のご案内  

 

 

拝啓  時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会に格別のご支援を賜り深謝申し上げます。 

さて このたび 当協会は１１月１日（木）付けで移転することに相成りまし

た。 

つきましては電話番号も下記のとおり変更となりますのでお手数ですがご登

録の変更などよろしくお願いいたします。 

これを機に役員一同より一層の努力をしてまいりますので 何とぞ倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

 平成３０年１０月吉日 

 

富山県ソフトボール協会  

会  長  田畑  裕明  

新住所  〒931-83３2 

富山市森５丁目１番１７号  

富山県岩瀬スポーツ公園内  

電  話  ０７６－４２６－００１５ 

ＦＡＸ  ０７６－４２６－００１６ 

 

 


